30 etagiu
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
s. 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 95.

Brașov, Mercuri, 29 Aprilie (11 Mai)

1892.

## In ora a un-spre-decea.

I.

Brașov. 28 Aprilie v.

Credincioși chemării și pro-gramului nostru, am luptat în-totdeauna fără de șovăire pentru susținerea, apărarea și înaintarea învățământului românesc și în primul rând a învățământului popular, care tormază temelia creșterii noastre naționale.